Ofício Presidente Nº 328/2018
São Roque, 7 de novembro de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos, nºs 199 a 201/2018 de autoria do nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentados na 37ª Sessão Ordinária realizada no dia 12/11/2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

NILTINHO BASTOS

Presidente

Ao

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/11/2018 - 09:39 7308/2018